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Nobelpriset som ett vapen för imperialismen

	 

 

 Nobelpriset som ett vapen för imperialismen

Den som främjar lidandet för miljontals människor belönas, medan den regering som gör motstånd, för dialog och strävar efter fred

straffas.

Tillkännagivandet av Nobels fredspris till María Corina Machado är en ny kränkning av Venezuelas suveränitet och ytterligare ett

bevis på den politiska användningen av stora västerländska utmärkelser. Det handlar inte om ett erkännande av fred, utan om en

förolämpning mot fred och demokrati, om ett pris till kuppmakare, som tilldelas en person som öppet har konspirerat mot sitt eget

land, begärt sanktioner som kväver folket och försvarat sionismens och den amerikanska imperialismens intressen.

Under täckmanteln ?demokratins försvarare? har Machado varit en nyckelperson i försöken att underkänna legitimiteten hos

president Nicolás Maduro, som valts konstitutionellt av det venezuelanska folket. Hennes uppmaningar till ?övergång? har i själva

verket varit uppmaningar till statskupp, ekonomisk sabotage och utländsk intervention.

Från Washington och Bryssel har manuset varit detsamma: att använda lokala personer för att rättfärdiga den imperialistiska

aggressionen och den ekonomiska blockaden som har orsakat så mycket skada för det venezuelanska folket.

Läs också: https://svensk-kubanska.se/avslojande-myglet-och-korruptionen-bakom-machados-fredspris/

Nobelpriset till Machado är ingen överraskning. Det är en del av västvärldens symboliska operation för att tvätta rent dem som tjänar

dess dominansstrategi. Samma regeringar som inför kriminella sanktioner mot Venezuela och hindrar inköp av livsmedel, mediciner

och nödvändiga reservdelar är nu de som hyllar den som begärde dessa sanktioner som en ?demokratisk påtryckningsåtgärd?. 

Hyckleriet känner inga gränser: man belönar den som orsakar lidande för miljontals människor samtidigt som man straffar
den regering som gör motstånd, för dialog och strävar efter fred.

Machado har applåderat USA:s och EU:s interventionistiska politik, offentligt stöttat dem som försöker få Venezuela att förblöda,
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som Marco Rubio och Mike Pompeo, och välsignat strategin för ?regimskifte? som har orsakat så många tragedier i Irak, Libyen och

Syrien. Mitt under massakern på det palestinska folket visar hon sitt stöd för den sionistiska regimen inför det folkmord som Israel

begår och visar också det sanna ansiktet hos dem som kallar sig ?frihetens försvarare?: deras fred är den fred som imperialismen de

döda.

Under tiden står det venezuelanska folket, trots blockader och mediekampanjer, emot med värdighet. Tack vare president Nicolás

Maduros ledarskap och arbetet i en stat som prioriterar det kollektiva välbefinnandet har Venezuela gjort framsteg i den ekonomiska

återhämtningen, den nationella produktionen och stärkandet av solidariska allianser med den globala södern.

Verklig fred föds inte i Oslos kontor eller i applåderna från USA.s utrikesdepartement: den föds ur folkens rätt att bestämma över sin

egen framtid utan inblandning.

Det så kallade ?Nobels fredspris? till Machado följer samma logik som när man belönade personer som Barack Obama medan han

bombade Mellanöstern, eller Europeiska unionen medan den främjade militarism och sanktioner. Det är fred i betydelsen

underkastelse under den imperialistiska ordningen, inte social rättvisa. Mot denna fars lyfter Venezuela fredens flagga med

suveränitet, värdighet och bolivariansk minneskraft.

Historien kommer att döma dem som överlämnade sitt land till utländska intressen. Men den kommer också att minnas de folk som

gjorde motstånd. I varje stadsdel, i varje kommun, i varje folkrörelse byggs den sanna freden uppifrån, med självständighet och

antiimperialistiskt medvetande.

Låt dem behålla sina priser; det venezuelanska folket behåller den moraliska segern av motståndet och exemplet av en regering som

aldrig knäböjde inför dollarns makt eller medias lögner.

El Nobel de la Paz como arma del imperialismo: la farsa de premiar a María Corina Machado

Marta Martín PCE, Mundo Obrero 251010 (ZT)

https://mundoobrero.es/2025/10/10/el-nobel-de-la-paz-como-arma-del-imperialismo-la-farsa-de-premiar-a-maria-corina-machado/

MEDICINER FÖR KUBA ? HEPARIN

Lågmolekylärt heparin är världens mest använda blodförtunnande medel och är en väsentlig medicin i många medicinska

specialistområden. Med din hjälp kan vi hjälpa den kubanska hälsovården att nå ut till de 100 000 patienter som årligen behöver

heparin. I förlängningen så kan tillverkningen av kubanskt heparin ge miljontals patienter i det globala syd tillgång till en väsentlig

medicin till ett rättvist pris.

Insamlingskontot Mediciner för Kuba
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Märk betalningen med HEPARIN
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